
 

 

1 
 

Al personale DOCENTE interno 

All’Albo on line – Amm.ne Trasp. 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA per conferimento incarico di ESPERTO, TUTOR e componente la 

COMUNITA’ DI PRATICHE, per la realizzazione del progetto “Transizione”, CUP: I24D23002490006, 

M4C1I2.1-2023-1222-P-34908 – Formazione del personale scolastico per la transizione digitale nelle scuole statali 

(D.M. 66/2023) 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO l’avviso della procedura di selezione n. 3098 n. 1423 del 15/04/2024 

VISTE le candidature pervenute nei termini; 

VALUTATA la regolarità delle candidature; 

VISTA la nomina e convocazione della Commissione prot. n. 3511 del 29/04/2024; 

VISTO il verbale della Commissione; 

DECRETA 

Le seguenti graduatorie provvisiorie di docenti esperti, tutor e componenti la Comunità di pratiche per l’apprendimento: 

 

  

 

Avverso la presente è ammesso ricorso entro 5 gg. 

 

Percorsi di formazione sulla transizione al digitale  

 
DOCENTE 

 

ESPERTO per il corso: Punti Incarico 

ROGANO DANIELE  Didattica per ambienti digitali innovativi 1 41 Sì 

ROGANO DANIELE Didattica per ambienti digitali innovativi 2 41 Sì 

Laboratori di formazione sul campo  

 

DOCENTE 

 

ESPERTO per il corso: Punti Incarico 

PIRILLO LUIGI   Intelligenza artificiale nella didattica dell’apprendimento 53 Sì 

GUIDO EMANUELA  Valutazione innovativa con l’ausilio del digitale 39 Sì 

DOCENTE TUTOR per il corso: Punti Incarico 

GUIDO EMANUELA Didattica per ambienti digitali innovativi 1 39 Sì 

DE TOMMASO MARIANGELA Didattica per ambienti digitali innovativi 2 22 Sì 

SCAGLIONE CATIA Intelligenza artificiale nella didattica dell’apprendimento 22 Sì 

ARCURI SIMONA  Valutazione innovativa con l’ausilio del digitale 22 Sì 

GALASSO ROSARIA  21 No 

FERRARO FRANCESCA  20 No 

TARANTINO BRUNO  15 No 

TURANO ASSUNTA  12 No 

Comunità di pratiche per l’apprendimento 

DOCENTE Punti 

ARCURI SIMONA OK 

DE TOMMASO MARIANGELA OK 

FERRARO FRANCESCA OK 

GALASSO ROSARIA OK 

SCAGLIONE CATIA OK 

EMANUELA GUIDO OK 

ROGANO DANIELE OK 

 




